СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Понизовье»
Спас-Деменского района Калужской области

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
от 28.06.2024 года                                                                                                                                         № 205

Об утверждении Положения о сносе аварийных деревьев,
представляющих угрозу жизни, здоровью, имуществу граждан и организаций на территории сельского поселения "Деревня Понизовье"

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения "Деревня Понизовье", Сельская Дума сельского поселения «Деревня Понизовье»
РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение о сносе аварийных деревьев, представляющих угрозу жизни, здоровью, имуществу граждан и организаций на территории сельского поселения "Деревня Понизовье" (приложение 1).
            2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

   Глава сельского поселения «Деревня Понизовье»                                    Г.Д. Рябенкова